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Проект број 1. 
Моделирање на дел и калапно јадро за 

инјекциона пресување во калап 

 









Проект број 2. 
Дизајнирање на произво од пластика и 

детално обликување на споевите и 
деловите од куќиштето 






























